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Onsøy menighet virksomhetsrapport for 2018 
 

1. Menighetsrådet 2018 

 

Svein Andersen     Leder 

Arnt Gunnar Brevik     Nestleder 

Marte Elise (Gulbrandsen)/Fossum   Medlem 

Grete Gaustad     Medlem 

Elin Synnøve Solerød    Medlem 

Kari Anette Skår     Medlem 

Lars Tangedal     Sogneprest  til 21.01.2018 

Lisa H. Johansen     Sogneprest  fra 01.05.2018 

Halldis Grønli      Varamedlem 

Jan Egil Ek      Varamedlem 

Hans Glomsrud     Varamedlem 

Stig R. Østenrød     Varamedlem 

Erlend Larsen      Varamedlem 

 

Fellesrådsrepresentant i menighetsrådet har vært Svein Andersen, med Arnt Gunnar 

Brevik som varamedlem. 

 

2. Årsmøtet 

Årsmøtet ble avholdt 31.mars i 2019 i Onsøy kirke. 

Årsberetning og regnskap ble lagt frem og kommentert.  

 

3. Prestegjeldets ansatte 

Kåre Rånes     Sogneprest i Gressvik 

Lisa Holm Johansen    Kapellan /Sogneprest i Onsøy 

Kristin Winlund    Kapellan   fra  10.12.2018 

Lars Tangedal    Sogneprest i Onsøy  til  21.01.2018 

Inge Ekvik     Diakon 

Eli Kristin Pelle    Menighetspedagog 

Ann Kristin Hauglid    Kantor i Gressvik 

Trine Ek     Kantor i Onsøy 

Ann Kristin Torp    Kirketjener Onsøy / Gressvik 

Eileen Ulseth     Klokker Onsøy / Kontormedarbeider 

Frøydis Romarheim    Trosopplæringsmedarbeider 

Asbjørn Paulsen    Daglig leder   til  01.03.2018 

Jan-Erik Amundsen    Daglig leder   fra  01.03.2018 

 

4. Faste utvalg 

Menighetsrådets representant i de ulike utvalgene: 

Gudstjenesteutvalget    Halldis Grønli 

Diakoniutvalget    Elin Synnøve Solerød 

Menighetsbladet    Svein Andersen og Grete Gaustad 

Undervisningsutvalget   Marte Elise Fossum 

Grønn Menighet    Jan Egil Ek 

   



5 
 

5. Statistikk 

Den kirkelige årsstatistikken viser at det har vært holdt  53 gudstjenester i Onsøy 

menighet med 5436 deltaker i 2018. Av disse gudstjenestene er 48 holdt i Onsøy kirke, 

4 på institusjoner i soknet. Totalt har det vært 6 familie og barnegudstjenester som 

hovedgudstjeneste. Antall gudstjenester med nattverd var 39 med 1450 

nattverdgjester. I 2018 var det 50 (41) døpte, 55 (29) konfirmerte og 46 begravelser. 
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6. Menighetsrådet 

I Onsøy Menighetsråd har det vært avholdt 10 ordinære møter pluss ett tilleggs møte i 2018. 

Vi har behandlet til sammen 53 saker, og i tillegg til disse, har det vært mange 

orienteringssaker.  

Vi har hatt 2 fellesmøter med Gressvik, og på disse har vi behandlet 13 saker. Også i disse 

møtene har vi hatt orienteringssaker. Det har dessuten vært avholdt fellesmøte med de 

andre menighetsrådene i vårt prosti. 

 

Vi har noen” gjengangere” som vi til stadighet kommer tilbake til. 

Saker som har vært til drøfting, er blant annet disse: 

 

 Lys på den øvre parkeringsplassen. Jeg har levd i den tro at kommunen eier hele 
den øvre parkeringsplassen, men det viser seg ikke å være tilfelle. Før det kan settes 
opp lamper der, må nabogrensene avklares. Arbeidet er nå i gang for å ta en 
gjennomgang av grensespørsmål og vår mulighet til å få opp lys der. 

 Menighetssenter på Manstad. Menighetsrådet satte ned en komité for å jobbe med 
saken og se på behov og ønsker både fra bedehusene og kirkens side.  

 Misjonsprosjekt. Vi har dette året bare prolongert den tidligere avtalen. Vårt 
menighetsråd ønsker å fortsette med prosjektet, i hvert fall frem til høstens valg, da 
andre representanter tar over. Utfasing må skje over minst ett år. 

 Samarbeid mellom kirke, bedehus og Solbukta. Det har hele tiden vært et ønske 
fra vår side å få til et samarbeid slik at man unngår møtekollisjoner som tar deltakere 
fra hverandre. Det er spesielt kveldsgudstjenestene i kirken som av og til kan føre til 
kollisjoner med andre møter. Et fint møte der ting ble drøftet og klargjort er blitt holdt i 
starten av 2019. 

 Prosjektorer i kirken. Bruken av prosjektorer vil variere. Staben vil drøfte saken, og 
det må være litt opp til hver enkelt prest om en føler seg komfortabel med bruken eller 
ikke.  Ved full kirke, ser vi at vi ikke har salmebøker nok til alle som kommer, og i slike 
tilfeller, ville det vært fint om salmevers og program ble projisert opp på veggen. 

 Rømningsveier. Vi har nå mulighet for å ta inn 375 personer i forhold til kapasiteten 
på rømningsveiene. Planen er å utvide” handikappdøra” slik at vi kan ta inn minst 450 
personer. Med de planene som foreligger, skulle det være god margin for å få til 
dette.  

 Konfirmantjubileum. Vi hadde på høsten en fin samling av 50-års konfirmanter – et 
vellykket arrangement på Kjærre bedehus. Dette er en tradisjon vi ønsker å 
opprettholde, men vi har etter hvert fått problemer med å finne dem som var 
konfirmanter 50 år tilbake, på grunn av restriksjoner i forhold til å dele 
personopplysninger gjennom det offentlige. Tilbakemeldingene fra deltakerne på 
arrangementet har vært ubetinget positive. 

 Kor. Vi vil nok en gang berømme vår kantor, Trine Ek, som med ubøyelig iver legger 
ned et stort arbeid med Gospelkor og Forsangergruppe for at vi, som menighet, skal 
få en fin musikalsk opplevelse under gudstjenestene. Tusen takk! 

 Barnekrok i kirken. Soknepresten vår har vært primus motor for å få til et lite areal i 
kirken der barna kan få utfolde seg. I kroken ved handikappdøra er det nå blitt en fin 
krok med puslespill, bøker og tegnesaker der barna kan føle seg hjemme. Et staffeli 
med korktavle for opphenging av tegninger er det også blitt. 

 Barnevert. Lisa ønsker seg også en” barnevert” ved gudstjenestene våre, en person 
som kan ta seg av og tilrettelegge litt for barna som kommer på besøk. 
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 Kurs for frivillige medarbeidere. De frivillige har etterlyst en skrevet instruks der en 
kan lese seg til hvilke oppgaver som skal utføres av kirkevert, dåpsvert, tekstleser og 
forbønnsleder. Kurset er blitt holdt i starten av 2019, og nå foreligger instruksene. 

 Minnelund. Jeg har fått flere henvendelser om ønske om minnelund på Onsøy 
kirkegård, og vi er i gang med å planlegge en” navnet minnelund”. Vi har snakket 
med Anne og Odd Skullerud for å hjelpe oss med et monument der minnelunden skal 
være. Et utkast foreligger, og vi arbeider videre med prosjektet utover våren og 
sommeren 2019. 

 Kirkens Hus. Onsøy Menighetskontor har flyttet i løpet av høsten 2018. Kontoret er 
nå flyttet til Nygaardsgata 28 – det gamle OBOS-bygget. Lokalene er pusset opp 
både utvendig og innvendig, og tilbakemeldingene er positive fra brukerne av 
lokalene. Flere andre menigheter har sine kontorer i bygget, samt prost, kirkeverge 
og hans stab. 

 Valg. Det er valg av nytt menighetsråd i 2019, og i den forbindelse ønsket lederen å 
nedsette en valgkomité. Vi har spurt” i øst og vest” om det er noen som vil ta den 
jobben, men det har ikke lykkes oss å få det til. Er det noen du/dere vet som kunne 
tenke seg å gjøre en frivillig innsats for kirken i menighetsrådet de nærmeste 4 årene, 
er vi takknemlige for all respons. 

 Forandring i kirkerommet. En komité ser nå på muligheten for å gi rullestolbrukere 
og andre bevegelseshemmede lettere adgang til koret og alteret. Foreløpig er det 
ikke gjort noen fysiske inngrep, men når planene foreligger, må vi utarbeide 
økonomisk overslag og ta omgjøringene i den rekkefølge som pengepungen tilsier. 

 Fellesmøtene med Gressvik – og saker der: 

 Hvordan få flere til kirken.  Vi har sammen drøftet hvilke strategier vi skal bruke for 
å få flere til kirken. Mange tanker kom frem, og i den forbindelse snakket vi om måten 
å kommunisere på. Skal vi bruke Facebook, skal vi bruke menighetsbladet eller skal 
vi rett og slett holde oss til menighetens hjemmeside på nettet? En blanding av alt 
dette er kanskje det beste? 

 Frivillige. Vi ser et stadig behov for å utvide antall frivillige medarbeidere i 
gudstjenestene. Med flere navn å ta av, jo mindre belastning blir det på dem som 
allerede står der.  

 Barne- og Ungdomsarbeide. Vi har også snakket sammen om hvordan vi kan 
oppfordre og oppmuntre ungdommen til å gjøre en tjeneste for kirken. Tusen takk til 
trosopplærer Frøydis og menighetspedagog Eli Kristin for det arbeidet dere legger 
ned for barn og unge i menigheten. 

 Ny kirkelov. Vi har også dette året hatt en høring. Ny kirkelov skal innføres, og 
menighetsrådene var høringsinstans. Vi fant vel ut at forslaget til den nye kirkeloven 
lyder omtrent slik vi nå praktiserer den, så det ble ikke noen store kontroverser der. 

 Diverse drøftingssaker. På fellesmøtene er det blitt drøftet forskjellige emner. 
Diakoniplan, Menighetsbladet og Menighetsrådenes arbeid og oppgaver er noen av 
emnene som er blitt tatt frem. 
 

I løpet av 2018 er det blitt diverse endringer i staben i Kirken og ved 

Menighetskontoret. Soknepresten vår, Lars Tangedal, forlot Onsøy i januar, og hans 

etterfølger ble vår kapellan Lisa Holm Johansen. I hennes sted som kapellan startet 

Kristin Winlund sitt virke i våre menigheter i desember 2018. Daglig leder på 

Menighetskontoret, Asbjørn Paulsen, forlot kontoret 1.mars, og i hans sted ble Jan-

Erik Amundsen tilsatt. Vi håper alle trives godt i sine respektive, nye jobber. Vi ønsker 

dem lykke til! 

 

Til slutt vil jeg få takke alle frivillige som stiller opp for kirken vår. Kveldsmat og 

kirkekaffe, kirkeverter og tekstlesere, dåpsvert og forbønnsledere. Alle gjør en 

verdifull innsats for å gjøre det trivelig å gå i kirken. En takk også til alle som bidrar 
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økonomisk og på annen måte støtter opp for at vi skal føle at kirken er et godt sted å 

være. 

 

Manstad, den 12.03.19 

Svein Andersen (leder av Menighetsrådet) 

 

 

 

 

 

7. Misjonsprosjektet 

I samarbeid med Gressvik menighet har vi også i 2018 hatt misjonsprosjekt til gatebarna i 
New Delhi i India.  
I Onsøy har det blitt samlet inn og sendt kr. 22 628,- til misjonsprosjektet i 2018, og sammen 
med  
Gressvik er det totalt samlet inn kr. 58.600,- i løpet av året. En stor del av midlene går med til 

å dekke husleien i Treasure house, hvor barn daglig kan komme for å få en dusj, rene klær 

og mat. Under samlingsstunden blir det sunget, man leser fra bibelen og har en andakt for 

dem.  

 

 

8. Nytt menighetssenter Manstad 

For ca ett år siden ble det nedsatt en komité på oppdrag fra menighetsrådet for å utrede 
behov og muligheter for å bygge et menighetssenter i vestre Onsøy. I løpet av dette året har 
komiteen arbeidet med å belyse sider ved et slikt byggeprosjekt: økonomi, tomteforhold og 
eventuelt tomtekjøp, mulig bruk av et slikt senter, forholdet til bedehusene, kontakt med 
kommune og kirkeverge. Komiteen hadde en målsetting om å være ferdig innen sommeren 
2019, men det er mulig det kan ta litt lenger tid. Utredningen må være ferdig før det kan 
gjøres vedtak på om det blir bygging eller ikke."     
 

Hilsen Anne Lise Dahle 
 



9 
 

Resultatregnskap menighetsrådet 2017 
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Balanse menighetsrådet 2018 
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Noter til regnskapet menighetsrådet 

  

Onsøy menighet 

 

 

 

 

Regnskapet er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av kultur- og 

kirkedepartementet 25. september 2003 og god kommunal regnskapsskikk. 

Regnskapet er ført i Visma Enterprise, regnskapssystemet i Fredrikstad kommune. 

 

Det har ikke vært gjort endringer på budsjettet gjennom året. Oppstillingen viser derfor kun 

årsbudsjettet. 

 

Endring av egenkapital 

 

Det er ikke gjort endringen på kapitalkonto i 2018 

 

Fordring 

 

Vipps 16.12.18 Eget arbeid  kr    597 

Vipps 30.12.18 Eget arbeid  kr    551 

Vipps 31.12.18 Eget arbeid  kr    196 

Sum offer settes i bank 2019  kr 1 344 

 

 

 

Leverandørgjeld 

 

Innkommet offer som videresendes i 2019: 

TV-aksjonen 21.10.18   kr   1 150 

Bibelselskapet 11.11.18   kr   1 070 

KN 24.12.18     kr 16 690 
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Misjonsprosjektet 2018   kr   4 998 

Rest misjonsprosjektet 2018   kr      855 

Misjonsprosjektet 2017   kr   2 799 

Sum offer ikke overført   kr  27 562 

 

Fond 

Disposisjonsfond merket Menighetssenter står urørt kr 68 496,60 

Disposisjonsfond merket Til disposisjon Onsøy menighetsråd står urørt kr 22 879  

 

Avvik 

Inntekter 600-659 

Fotografi konfirmanter 

 

Utgifter 100-199 

Fotografi konfirmanter 

Leie av lokaler til ulike trosopplæringstiltak 

Generelt mange tiltak 

 

Utgifter 270 

Bruk av musikere 

 

 

 

Menigheten har ikke lønns- og pensjonsforpliktelser i 2018. 
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Resultatregnskap konfirmanter 2018 
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Balanse konfirmanter 2018 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Noter til regnskapet konfirmanter 2018 
 

Noter til regnskapet 2018  

 

Dåpsopplæringen 

 

 

 

 

 

Regnskapet er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av kultur- og 

kirkedepartementet 25. september 2003 og god kommunal regnskapsskikk. 

Regnskapet er ført i Visma Enterprise, regnskapssystemet i Fredrikstad kommune. 

 

Det har ikke vært gjort endringer på budsjettet gjennom året. Oppstillingen viser derfor kun 

årsbudsjettet. 

 

Endring av egenkapital 

 

Det er ikke gjort endringer på kapitalkonto – saldo  Kr. 141 560  

 

Fordring 

 

Ingen fordringer pr 31.12.18 

 

Leverandørgjeld 

 

Husleie Gressvik menighetssenter 2018 kr 10 010 betales januar 2019 

 

 

Avvik 
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Konfirmantregnskap detaljert 
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Trosopplæringsregnskap detaljert 
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Onsøy og Gressvik diakoniutvalg 

INFORMASJON OM 2018 FRA ONSØY OG GRESSVIK 
DIAKONIUTVALG 

TIL MENIGHETENES ÅRSRAPPORTER 

 

Diakoniutvalget (DU) har i år bestått av:  

Fra Onsøy: Turid Madsen, Grethe Bossum og representant fra menighetsrådet Elin Synnøve Halvorsrød Solerød                    

Fra Gressvik: Wigdis Ek Johannesen, Helen Kathrine Nilssen og representant fra menighetsrådet Bjørg H. Røsholdt. 

Soknediakon: Inge Ekvik  

Diakoniutvalget har hatt fire utvalgsmøter dette året. 

 

Vi har fulgt planene våre for diakoni i hhv. Onsøy og Gressvik menigheter 2016-2018. Planene er 

vedtatt av menighetsrådene høsthalvåret 2016. Vi fulgte opp etterlatte etter 33 dødsfall angående 

Onsøy og 67 angående Gressvik. Vi arrangerte Åpen kafé i Gressvik menighetssenter og Åpen 

kirke i Onsøy lørdag før Allehelgensdag, med meget god oppslutning i begge menighetene. 

Gressvik menighet solgte sponset granbar til inntekt for diakoniarbeidet, og Kjærre Gartneri og 

Gressvik Blomster solgte diverse til gravene i hhv. Onsøy og Gressvik. Vi inviterte etterlatte til 

gudstjenestene i kirkene Allehelgensdag.    

Gressvik Sykehjem hadde regelmessig besøk av prest bl.a. ved 30 andaktssamlinger på 

hverdager på avdelingene, og prest, kantor og diakon ledet «Sangstund i advent» for hele 

sykehjemmet. Det var god oppslutning om institusjonsgudstjenestene i påsken, i pinsen og i jula på 

Gressvik Sykehjem. Antall deltakere var mellom 23 og 30. Diakonen ledet 37 sangstunder med 

andakt i bogrupper på Østsiden Sykehjem, etter at beboere og ansatte fra Onsøyheimen ble 

overflyttet dit tidligere.      

DU har besøkt 39 åttiåringer i Onsøy og 46 i Gressvik, 9 nittiåringer i Onsøy og 16 i Gressvik og 1 

hundreåring i Onsøy og 1 i Gressvik.. Andakter, gudstjenester og adventssamlinger på 

omsorgssentrene våre hadde oftest god oppslutning. DU har også bidratt svært godt på disse 

gudstjenestene, i tillegg til adventssamlinger på Slevik og Manstad. Trondalen Barnehage hadde 

Lucia-opptreden i Lerkeveien, som så mange år tidligere. Det vekker alltid stor glede å samle 

generasjonene slik! Prestene og diakonen har forrettet nattverd i 14 av hjemmebesøkene, og de 

har hatt 45 sjelesorgsamtaler, i tillegg til jubilantbesøk, gravferds- og vigselssamtaler. Vi har filmer, 

musikk og hefter/bøker til utlån eller utdeling.  

Vi har noen gudstjenester i Gressvik Kirke der språk og form er tilrettelagt også for mennesker 

med utviklingshemming, i tillegg til Kirkefellesskapsmøter hjemme hos en leder eller en bruker (ca. 

9-13 personer). Vi arrangerte sommerfest ute på Habekk, med 16 deltakere. Vi organiserte 

kirkeskyss, vanligvis til Gressvik kirke, men av og til også fra Gressvik når det var 

fellesgudstjenester i Onsøy kirke. Gressvik Røde Kors og flere frivillige er trofaste sjåfører! Vi 

arrangerte enkelte av kirkekaffesamlingene etter gudstjenester.  

Frivillige medarbeidere stod for åpne middagsserveringer i menighetssenteret og i Skontorp 

Bedehus månedlig hhv. i september-april og september-mai, med svært god oppslutning.  
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Diakonen har deltatt ift. temaet «Bli kjent med lokal kirke og kirkegård» ved to besøk av 

fjerdeklassinger fra hhv. Manstad og Rød skole. Som grønne menigheter har vi arbeidet for å følge 

opp våre vedtatte tiltak fra plakaten ”Vår grønne menighet”.  

Menighetene våre hadde høsttakkefester, og vi tilsluttet oss Skaperverkets Dag i juni. Vi støttet 

menighetenes misjonsprosjekt i India, bruk av Fairtrade kaffe og te, KN - fasteaksjonen og 

Misjonsalliansens arbeid i Equador. Diakonen har deltatt bl.a. på møter med andre diakoner m.fl. 

på prosti- og bispedømmeplan og har hatt arbeidsveiledning. 

 

                                                                                                                                                                            

Gressvik, 22.01.19 

                                                                                                                                                         

Inge Ekvik                                                                                                                                          

Soknediakon 
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Trosopplæring Onsøy og Gressvik 
 

ÅRSRAPPORT TROSOPPLÆRING 0-12 ÅR 

I ONSØY OG GRESSVIK 2018 

 

HOVEDTREKK:  

 Skolestartsgudstjeneste: Ble gjennomført for begge menigheter i Onsøy kirke for 
første gang i august. 

 Mot i brystet for 7. og 8.trinn: Onsøy og Gressvik deltok for første gang i et samarbeid 
med sentrum. 

 

DÅP: Vi fortsetter å sende ut invitasjoner, har dåpssamlinger i kirkerommet og deler ut 

dåpsgavepose på dåpsdagen. Onsøy har nest størst dåpsoppslutning i Fredrikstad prosti.  

 

DØPTE ONSØY:   50 (41 i 2017) 

DØPTE GRESSVIK:   42 (31 i 2017)  

 

BABYSANG: Det er Babysang på Gressvik menighetssenter og Skontorp bedehus hver uke 

(untatt ferier). Nydøpte inviteres jevnlig til dette tilbudet. Trosopplærer leder sangstunden 

begge steder og frivillige ordner lunsj. 

 

ONSØY: VÅR:   7 samlinger snitt 1 babyer   (7 i 2017) 

HØST:12 samlinger snitt 8 babyer    (3 i 2017) 

36% oppslutning 

GRESSVIK:  VÅR:   19 samlinger snitt 7 babyer   (7 i 2017) 

  HØST: 15 samlinger snitt 6 babyer   (5 i 2017) 

  52% oppslutning 

 

DÅPSHILSEN: I august sendte vi et puslespill med «Å du som metter» til alle døpte 2-

åringer og Bok til 3-åringer. Brosjyre med menighetens tilbud til småbarnsfamilier legges ved. 

 

TÅRNAGENTHELG: Siste helg i januar var det Tårnagenthelg for 3.klassinger i Onsøy kirke. 

Dette er et av de mest populære tiltakene vi har.  

 

ONSØY:   17 deltakere 29% oppslutning   (21 deltakere 39% i 2017) 
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GRESSVIK:   30 deltakere 33% oppslutning   (24 deltakere 46% i 2017) 

TOTALT:   47 deltakere      (44 i 2017) 

 

KARNEVAL: Samling tirsdagen før med «Etter skoletid» og torsdag med «Rød 

barnegospel». Gudstjeneste med karneval i begge kirker. I år med proff ansiktsmaling begge 

steder. 

 

ONSØY:   25 deltakere 21% oppslutning  (24 delt. og 20% oppslut. 2017) 

GRESSVIK:   18 deltakere 15% oppslutning  (21 delt. og 14% oppslut. 2017) 

TOTALT:  deltakere     (45 i 2017) 

 

SMÅBARNSGUDSTJENESTE: Søndag 15.april i Gressvik og 22.april i Onsøy inviterte vi til 

Småbarnsgudstjeneste for 1,2 og 3-åringer. Barna ble invitert til Babysang og Småbarnssang 

på forhånd og sanger herfra ble brukt i gudstjenesten.  

 

ONSØY:   13 barn 10% oppslutning   (3 delt. og 2% oppslut. 2017)  

GRESSVIK:   16 barn 13% oppslutning   (18 delt. og 14% oppslut. 2017) 

TOTALT:  29 deltakere     (21 i 2017) 

 

HELT FØRSTEKLASSES: 31.mai arrangerte vi et opplegg for de barna som skulle begynne 

på skolen til høsten. Vi inviterte de sammen med familiene sine til grilling og natursti på 

Solbukta.  

 

ONSØY:   5 barn 11% oppslutning   (8 delt og 15% oppslut 2017)  

GRESSVIK:   3 barn   5% oppslutning   (8 delt og 14% oppslut i 2017)  

TOTALT:  8 deltakere     (16 i 2017) 

 

2 DAGER TIL: 16. og 17.august arrangerte  O & G sammen med Glemmen, Gamle 

Glemmen og Domkirken menigheter ferieklubben «2 dager til». Pga dårlig vær ble det 2 

dager på Gressvik menighetssenter med en tur til Sprinklet.  

 

ONSØY:   15 deltakere 12% oppslutning  (11 delt og 9% oppslut 2017) 

GRESSVIK:   15 deltakere 13% oppslutning  (29 delt og 20% oppslut 2017)  

TOTALT:  30 deltakere      (40 i 2017) 
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BETWEENSKVELD: 7.september. I år delte vi ut ranselpost på Rød og Hurrød skole til både 

5., 6. og 7.trinn. Dette er bare et tiltak for Gressvik.  

 

GRESSVIK:   13 deltakere 23% oppslutning  (3 delt og 4% oppslut 2017)  

 

SMÅBARNSSANG: Årets 2 og 3-åringer blir invitert til høstens første Småbarnssang både 

på Gressvik og Skontorp. Invitasjonene sendes ut sammen med dåpshilsen og brosjyre med 

menighetens tilbud legges ved (se dåpshilsen). Vi fortsetter å telle 5 Småbarnssang pr år. 

 

ONSØY:   9 barn 10% oppslutning   (6 barn og 6% oppslut 2017) 

GRESSVIK: 12 barn 14% oppslutning   (10 barn og 11% oppslut 2017)  

TOTALT:  21barn      (16 i 2017) 

 

KIRKEROTTETEATER: Det var felles kirkerotteteater for Fredrikstad i Rolvsøy kirke i år, og 

vi valgte å invitere 4 og 5-åringer fra både Onsøy og Gressvik til teateret. Kirkerottekino i O 

og G kirke er flyttet til våren 

.  

ONSØY:   4 deltakere 6% oppslutning   (3 delt og 7% oppslut 2017)  

GRESSVIK:   5 deltakere 11% oppslutning  (13 delt og 20% oppslut 2017)  

TOTALT:  9 deltakere     (16 i 2017) 

 

2 DAGER I HØSTFERIEN: 1. og 2.oktober hadde vi klubb i Høstferien for 4. og 5.klassinger. 

I år var begge dager i Gamle Glemmen.  

 

ONSØY: 9 deltakere 8% oppslutning   (11 delt og 10% oppslut 2017) 

GRESSVIK: 0 deltakere 0% oppslutning   (7 delt og 5% oppslut 2017) 

TOTALT: 9 deltakere     (18 i 2017) 

 

MIN KIRKEBOK: Den 16.september i Onsøy og 14.oktober i Gressvik, ble 4-åringer invitert 

til å motta Min Kirkebok på gudstjenestene. Det var ikke samling i kirken tidligere i uka pga 

reduserte ressurser. 

 

ONSØY:   9 barn 18% oppslutning   (12 barn og 20% oppslut 201 7) 

GRESSVIK:   7 barn 14% oppslutning   (16 barn og 36% oppslut 2017)  

TOTALT:   16 deltakere      (28 i 2017) 
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EN DAG I NOVEMBER: 12.november inviterte vi 1.og 2.klassinger i begge menigheter til 

opplegg på planleggingsdagen. Tilbudet er veldig populært og vi jobber litt med å få nok 

frivillige. 

 

ONSØY:   14 barn 14% oppslutning   (18 barn og 15% oppslut 2017) 

GRESSVIK:   17 barn 14% oppslutning   (17 barn og 14% oppslut 2017)  

TOTALT:   31 deltakere     (35 i 2017) 

 

LYS VÅKEN: 1.og 2.desember arrangerte vi Lys Våken for 6.klassinger. 

ONSØY:   2 barn 3% oppslutning   (8 barn og 16% oppslut 2017) 

GRESSVIK:   13 barn 16% oppslutning   (8 barn og 11% oppslut 2017)  

TOTALT:  15 deltakere     (16 i 2017) 

 

UNGDOMSLEDERE OG FRIVILLIGE: Det er tidvis mer utfordrende å få frivillige ledere. Det 

er har vært færre deltakere på lederkurs i høst og trofaste ungdomsledere er voksne og 

studerer/jobber. Populære tiltak som 2.dager til og planleggingsdagen i november har krevd 

mye ansattressurser og til dels litt for få ledere. De som deltar gjør en veldig viktig jobb. 

 

GJENNOMSNITT OPPSLUTNING TILTAK 0-12 ÅR (minus dåp og dåpshilsener): 

 

ONSØY:  2018: 14,8%  2017: 15,6%   2016: 12,8%  

GRESSVIK:  2018: 17,2%  2017: 20,6%   2016: 19,7% 

 

Fredrikstad 11.februar 2018 

 

Frøydis Romarheim 
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Trosopplæring ungdom 
 

ÅRSRAPPORT MENIGHETSPEDAGOG I ONSØY OG GRESSVIK 2018 

 

HOVEDTREKK :  

 Konfirmantarbeid 

 barnehage/kirke, skole/kirke 

 trosopplæring  

 Ungdomsnettverket (Felles nettverk bestående av undervisningsansatte i hele 
Fredrikstad kirkelige fellesråd. Vi arrangerer ledertrening/aktiviteter for alle 
ungdommer etter konfirmasjonstiden) 

 

DÅPSTREFF: Menighetspedagogen deltok på dåpstreff i Onsøy kirke 

  

BARNEHAGER: Besøkte flere barnehager før påske og jul. I tillegg deltok flere barnehager 

på julevandringer i Gressvik kirke. 

  

SKOLE/KIRKE SAMARBEID:  

 

Alle fire barneskoler har fått tilbud om besøk fra eller i kirken på alle sju trinn. Alle skoler har 

vært involvert, men ikke alle trinn. 

1. klasse – to skoler har hatt besøk av menighetspedagog.  Temaet er å bli kjent med 
kirken. 

2. klasse – tre skoler har hatt besøk av menighetspedagog eller deltatt på 
påskevandring i kirken. 

3. klasse – to skoler har hatt besøk av menighetspedagogen i forbindelse med pinse. 
4. klasse - tre skoler har vært på besøk i kirken/kirkegården.  
5. klasse – to skoler har hatt besøk av menighetspedagog. Temaet er Bibelen – en bok 

med mange skrifter. 
7    klasse – to skoler har vært på kirkebesøk.  

9.   klasse – en skole har vært på kirkebesøk 

 

Tre barneskoler og to ungdomskoler deltok på skolegudstjeneste før jul. 

  

I tillegg sitter menighetspedagogen i en arbeidsgruppe utnevnt av kirkevergen/skolesjefen. 

Denne komiteen består av tre ansatte i kirken samt tre ansatte i skolene i Fredrikstad. Det 

jobbes med en plan som omhandler skole/kirkesamarbeidet for hele Fredrikstad kommune. 
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KONFIRMASJON:. Fra høsten 2017 fikk konfirmanter tilbud om å velge og være med på en 

ekstra leir istedenfor gruppesamlinger. 57 valgte dette tilbudet i 2018.  Alle konfirmanter 

deltar derfor på gruppesamling eller ekstra leir, samt temasamlinger, ministrantjeneste, 

minimum åtte gudstjenester, konfirmantleir og fasteaksjonen.  

I Onsøy var det 47 konfirmanter og i Gressvik 70. 

 

TÅRNAGENTER: Deltok på dette arrangementet 

 

2 DAGER TIL:  Deltok på dette arrangementet. 

 

EN DAG I NOVEMBER: Hadde hovedansvar for opplegget i kirkerommet  på formiddagen. 

 

LYS VÅKEN: Deltok på dette arrangementet. 

 

NESTE SKRITT:    I 2018 har menighetspedagog deltatt på flere møter i ungdomsnettverket,  

leir i oktober, julebord mm. 4 deltagere fra Onsøy og Gressvik. 

 

UNDERVISNINGSUTVALGET: Utvalget har hatt  møter i 2018.  Undervisningsutvalget i 

2018 har bestått av: Silje Torp, Marte Elise Fossum,Tone Helen Olsen, Frøydis Romarheim 

og Eli Kristin Pelle 

 

Fredrikstad februar 2018 

Eli Kristin Pelle 
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Korene i Onsøy kirke 
 

Årsrapport 2018  Gospelkoret og Forsangergrupper i Onsøy kirke 

 

Gospelkoret består av 25 medlemmer og vi øver i kirken hver onsdag fra kl. 18.30 - 

21.00. 

Gospelkoret synger fast på alle gospelgudstjenestene i Onsøy kirke og i år har det 

vært syv gospelgudstjenester; i januar, februar, mars, august, september, oktober 

og november. Vi har alltid med sangsolister fra koret og band på disse 

gudstjenestene. 

Den 21.januar sang Gospelkoret på avskjedsgudstjenesten for Lars.  

I februar arrangerte vi «Hele kirken synger» i Onsøy kirke sammen med Gressvik 

kirkekor.  

I april ledet Gospelkoret «Sangkveld» på Kjærre bedehus og så sang vi på «Hele 

kirken synger» i Gressvik kirke, også sammen med Gressvik kirkekor. 

Tradisjonen tro, sang Gospelkoret på konfirmasjonsgudstjenestene i april/mai, fire 

gudstjenester dette året. 

I juni hadde vi som vanlig vår Sommerkonsert her i Onsøy kirke, med band, egne 

solister. 

Vi sang også på «Frivillighetsfesten» på Gressvik menighetssenter i juni. 

 

Gospelgudstjenesten i august var samtidig innsettelse av Lisa som sogneprest. 

På gospelgudstjenesten i september hvor 50-årskonfirmantene var invitert, så sang 

vi også på Kjærre bedehus for å sette enda mere musikalsk preg på dagen for disse 

jubilantene. 

I oktober sang Gospelkoret på Stenbekk.  

Gospelkoret sang på Gudstjenesten 1.søndag i advent og på Julekonserten. 

Hvert år er Julekonserten et samarbeide med Luciakoret fra Vestbygda 

ungdomsskole. I flere år har vi også hatt med band på julekonserten og Rolf 

Gjermundsen var også med som sangsolist. Nytt i år var at Jan-Erik Amundsen var 

med på saksofon. En gruppe fra Gospelkoret sang også på Julaften sammen med 

sangsolist Rolf Gjermundsen. 

 

Til gudstjenestene med trosopplæringstiltak, har sangere fra Gospelkoret stilt opp 

som forsangere. Det gjelder Tårnagent-gudstjenesten, Karnevals-gudstjenesten, 

Palmesøndags-gudstjenesten og Småbarns gudstjenesten. 

I august og september var det forsangere fra Gospelkoret på 

Skolestartgudstjenesten, på konfirmantgudstjenesten(en onsdag hvor 

konfirmantene får opplæring i ministrantoppgaver) og Gudstjenesten med utdeling 

av 4-årsboka og på Høsttakkefestgudstjenesten(ikke trosopplæringsgudstjeneste) 

I år har vi også hatt med band på alle gudstjenestene med trospoolæring. 

 

I De siste årene har det blitt en tradisjon, at Elin Alshus har vært med som 

sangsolist på Langfredag og Marie Zeiner Hansen har vært med som sangsolist 

1.påskedag og 1.juledag. 
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Forsangergruppa som synger på alle kveldsgudstjenestene i Onsøy kirke, har i år 

vært med på fem kveldsgudstjenester. I Januar, februar, mars, oktober og november. 

Vi øver en time før hver kveldsgudstjeneste. Denne gruppa er også sangere fra 

Gospelkoret pluss Inge Ekvik. 

 

De som synger i Gospelkoret bidrar til sammen, med sang på 30 gudstjenester i 

løpet av året i Onsøy kirke, arrangerer «Sommerkonsert» og «Julekonsert» og 

synger på noen arrangementer i nærmiljøet. Takk for flott innsats i år igjen! 

 

Trine Ek 
 
  



28 
 

Etter skoletid 
 

 

Årsberetning Etter skoletid 2018 
 
Etter skoletid hadde 28 samlinger i 2018. Vi har et variert program og er mye 
på tur både til lavvoen vår og andre steder i området. 
 
Frem til sommeren 2018 hadde vi en grense på 50 barn på hver samling. Vi 
har påmelding på en lukket Facebook gruppe. Etter sommeren reduserte vi 
max antallet til 35 stk på hver samling. Dvs at de 35 første som melder seg på 
får plass. Det kan variere litt fra uke til uke hvem som får plass. Vi måtte senke 
max antallet pga for lite ledere på så mange barn, det føltes uforsvarlig. 
 
Høsten 2018 fikk vi tilbud fra Vestbygda ungdomsskole om å få hjelp av elever 
som har valgfaget «frivillig arbeid». Dette har vært en stor ressurs for oss i 
tillegg til våre tre egne hjelpeledere. Vi er stort sett tre voksne tilstede på hver 
samling, i tillegg til ungdommene. 
 
En gang i måneden stiller barnesang fra Onsøy menighet med middagscafe 
etter samlingen vår. Grete Gaustad koker, og det er stor stas for både liten og 
stor å komme til ferdig middag. 
 
Vi har julebord for foreldre og søsken hvert år. Vi fyller bedehuset og serverer 
julemiddag og dessert. Dette er en koselig tradisjon, og vi har en flott gjeng 
som stiller opp på kjøkkenet og hjelper oss år etter år. 
 
Vi har ofte besøk av andaktsholdere. Det er til stor hjelp for oss. Vi har hatt 9 
besøk fra Onsøy menighet, 4 fra Acta, 1 fra NMS, 1 fra NLM, og noen frivillige 
som stiller opp. Vi hadde også en karnevalsamling med besøk fra Onsøy 
menighet, og barna fikk tilbud om å komme på karnevalsgudstjeneste i kirken. 
 
Vi er takknemlige for at vi har så mange barn som kommer på Etter skoletid, 
og for at vi har så mange som stiller opp. 
 

 

 

 

Anita Fjeldly Brevik 
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Menighetsbladets regnskap 
 

 


